Insula, Delos iam nulla, 52. 7. T. 10. 25. P. Samios harenæ, ibid. Platonicæ in Atlantico Lybiam & Asiæ adæquans, ibid. Sicilia Italice quondam Iarus, Hadria, Tyrrhenique quassantibus medio tenui intercepum, ibid. 48. 376. 52. 8. 530. T. 82. 52. 6. & 558. 530. P. Hierapolis & Rhodos & Coe pestum abierunt, 48. 535. 526. 527. T. 82. 525. 527. P. multæ nobis ignotæ, 98. 44. T. dicta Platonicæ insula, nostro seculo inuenta, noua Hispania appellatur, 82. 528. T. quam insulam Feliculam uocat Terull. 325. 55. P.

Intercale, 572. 220. T. 586. 220. P.

Intercedere, 317. 96. T. pro obitare, 377. 96. P. 445. 6. T. 455. 6. P. 46. 41. T. 473. 41. P. 563. 22. T. 578. 22. P.

Intercepere, 241. 226. T. 261. 226. P. 501. 2. T. 529. 2. P.

Interuenire, 144. 72. T. 148. 72. P.

Intimare, 185. 44. T. pro inferere, 186. 44. P. 519. 217. T. 328. 217. P. 418. 284. T. 437. 284. P. 592. 10. T. 600. 10. P.

Index generalis.

Maccabaei Sabbathis pugnando legem paternam ad primum... Macherni... Meandricio furu vestis... Meceus vorem impune trucidavit... Tertulliani maior pars erat omnibus in locis sententiae Catholicae quam haereticae...

TERTULLI OPERA

Mater familia 223.100. T.
 Mater magna Deum 133.76. T. 167.76. P. ipsam laudationibus
 efficitur. 277.31. T. 287.31. T. 287.31. T. 448.81. T. 457.81. P.
 Materiam Deo ceteram primis affectu Hermogenes pi-
 cor hareticus, 293. 2. vique 12. T. 103.2. vique 12. P. Stoicos in
 hoc imitatus 293.10.11. T. 303.10.11. P. praeceps Deum neque ex
 seipso cuncta facere potuit, neque ex nihilo, & Deum semper
 Deum etiam semper Dominus fuerit, 293.12.13.14. T. 303.12.13.
 14. P. sed ex scripturis probatur, tum primum Dominum fuisse,
 quum creaturam cui dominaretur, condidit, 293.14. vique 294.
 21. T. 303.14. vique 21. P. materia itaque Deo coeterna esse non
 potest, alioqui Deus esset, cum minor, & inferior Deo esse ne-
 queat si aeterna sit 294.21. vique 295.30. T. 303.21. vique 30. P.
 quid, quod praeparitur illa Deo, si ex materia cuncta fecerit, 295.
 30. T. 304. 30. P. quippe quid dominio facere non potuerit, sed
 peccato aut vi, prouide etiam mali auctor, aut defensor dici de-
 beat, 295.31. vique 39. Tert. 39.433. vique 39. P. malum enim di-
 cebat Hermogenes materiam qualis tamen esse non potest. si a-
 terna sit, 295.39. vique 49. T. 422.39. vique 49. P. oportet
 tunc igitur illam boni & mali capam esse, & prouide Deum ma-
 terie defensor. 296.49. vique 52. T. 403.49. vique 52. P. aut Deo
 itaque adscribendum bonum & malum aut materiae, aut alteri
 alteri. 296.53. vique 66. T. 403.53. vique 66. P. repugnat haec
 haereticis cum vnicuique sit facti omnia simul, nemo enim
 cooperatur Deo potuit, nisi sophia eius, & sermo, id est filius Dei,
 296.56. vique 297.64. T. 403.56. vique 64. P. nec pro illa facit illud
 Genesis: In principio fecit Deus caelum & terram 297.64. vique
 73. T. 403.64. vique 73. P. quia ex nihilo omnia factis scrip-
 tura indicat, dum non addit, ex quo facta sint, quum enim quid
 ex aliquo sit referat, vnde fiat, 297.73. vique 80. T. 406.73. vique
 80. P. nihil etiam pro illo facit illud: Terra autem erat inuisibilis
 & incompotibile, 297.73. vique 294.109. T. 406.80. vique 307.109.
 P. neque etiam illud: Es tenebrae super abyssum, 307.109. vique
 308.116. T. 407.109. vique 308.116. P. omnia ex nihilo confite-
 rant, quia in nihilum redigenda sunt, 300.116. vique 123. T. 408.
 116. vique 123. P. materia autem neque corporalis est, neque in-
 corporalis, 300.123. vique 421.130. T. 408.123. vique 130. P. nec
 bona nec mala, 300.130. vique 132. T. 407.130.131. P. nec situi ha-
 bere, nec definitiva esse potest, nec in melius reformata dici aut
 moueri, 301.332. vique 302.148. T. 408.132. vique 309.148. P. pro-
 inde, cum ex Materia Deum operatum tradit, & a Philosophis re-
 cedit, & a Prophetis ab Apostolis 302.148. &c. T. 309.148.149.
 150.151. &c. P. eam etiam in aeternam voluerunt Stoici, Pythagorici,
 & Plato ipse, 318.183. T. 330.183. P.
 Mathematici Magis comparantur, 50. 599. T. 171. 50. 51. 53. T.
 maxime Genethliaci, 178. 50. 51. 53. T. de Christo mathesis irride-
 tur, ibidem sentit etiam quod Saturni & Martis stellas obseruet
 & climata, 102. 56. 59. vtrouique 449. 115. 116. 117. 118.
 119. T. 418. 115. 116. 117. 118. 119. P.
 Matrimonia cum ethnicis diffingebatur, 142. 73. T. 148. 73.
 P. coniugio viri & foeminae benedicta Dominum 195. 12. T. apud
 Patriarchas etiam plurimum matrimonium vii fuit, ibidem
 13. 14. T. 197. 13. 14. P. matrimonium & bonum, continentia tam-
 en melior, 195. 15. vique 21. T. 197. 15. vique 21. P. quod neque
 carnis neque seculi necessitas ad nuptias cogat, 195. 21. T. vique
 196. 30. T. 198. 21. P. nec liberorum procreatio necessaria est 196.
 30. vique 35. 198. 30. vique 35. P. altem cum gentilibus non contra-
 hendum 198. 1. T. 202. 1. P. quod in Domino tantum, id est Chri-
 stiano, nubendum praecipit Apostolus, 198. 2. vique 11. T. 202. 2.
 vique 202. 11. P. nec sibi contrahitur, quid de viro infideli & vxore
 fidelitatis, quia designat eos qui in matrimonio gentilibus inuenti
 fuerunt 198. 11. vique 17. T. 202. 11. vique 17. P. Deo satisfacet gentili
 nuptiarum potest, quare accendit a communicatione faterentatis,
 202. 17. vique 21. T. 202. 17. &c. 202. 17. vique 31. P. fuit, 198. 17. vique
 28. 38. T. 202. 17. 31. 33. P. nec poterit euadere vxor, ut gentilibus
 sollemnia prohibita non obferuet, 202. 38. vique 45. T. 202. 38. vique
 45. P. ratum tamen est matrimonium cum gentilibus ante fidem
 contractum, 201. 45. vique 49. P. 202. 45. vique 49. P. post fidem
 vero etiam de iuratum non est, 201. 49. 59. T. 204. 49. vique 59.
 P. ac felix illud matrimonium quod Ecclesia conciliat, confirmat
 oblatio, obsequium angelii renunciat, pateratratio habet iugum
 duorum fidelium, 201. 60. 61. 62. T. 204. 60. 61. 62. P. ne nu-
 bamus ethnicis, habemus legem a Patriarchis & Apostolo, 209.
 380. T. 218. 380. P. sacramentum 241. 248. T. 264. 248. P. 321. 328.
 T. 336. 328. P. 349. 270. T. 374. 270. P. 375. 287. T. 389. 287. P. 671.
 29. P. status benedictus apud Deum, in quo concubitus libidinis
 sine nuptiarum damnatione seclatur, & praefertimus, ut bonum
 melius quam Deus coniugium benedixerit, 453. 195. vique 204.
 T. 461. 195. vique 204. P. quia in nuptiis non erunt sanctitas nulla
 est iam vero semetem generis humani compescere totum, opti-
 mo Deo congruere non videntur, ibidem 104. 209. T. P. 407. 131.
 132. T. 335. 131. 132. P. 335. 335. 332. T. 342. 339. T. 352.
 359. P. est Apostolis bonum continentiae praefert, tamen & con-
 iugium contrahi permittit, 567. 109. T. 581. 109. P. 614. 5. T. 640. 5.
 P. vetat tam cu ethnicis contrahi, licuti & a scriptura, 567. 112.
 112. T. 682. 112. 113. P. haereticis, qui nuptias auferunt, 670. 2. T. 676.